Aviso nº 229/2022 – PGJ-Concurso, de 07/04/2022

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

A Comissão do 94º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério

Público - 2021, no uso de suas atribuições, AVISA que, na prova Preambular,

deverão permanecer em cada uma das salas de aplicação os 3 (três) últimos

candidatos, até que o último deles entregue sua prova, assinando termo

respectivo.